PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 012/2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO
G.P. Nº 113/09, bem como o constante no e-mail, datado de 13/01/2011,

R E S O L V E

Designar MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA, Técnico
Judiciário Área Administrativa, FC-02, do Quadro Permanente de Pessoal deste
TRT, Matrícula Nº 308160320, lotada na 6ª Vara do Trabalho de São Luís/MA,
para continuar auxiliando até o dia 21/01/2011, na 5ª Vara do Trabalho de São
Luís/MA, com efeitos a contar de 15 de janeiro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 14 de janeiro de 2011.

       ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

/mcm